常州市哲学社会科学界联合会

关于举办 2017 年度全市社科骨干培训班的通知

在常各高校科研处、各学会、科普基地：

为深入学习贯彻习总书记系列讲话精神，进一步提高我市社科工

作组织化、规范化水平，决定举办 2017 年度全市社科骨干培训班。现

将相关事项通知如下：

一、时间：2017 年 4 月 19 日~22 日

二、地点：宜兴市委党校

三、对象

社科类社团负责人、在常高校科研骨干及省市科普基地负责人

三、要求

1、根据省市有关规定，培训班不收任何费用。

2、各单位参训人员 1 名。

3、请各单位于 4 月 14 日（周五）下午 3:00 前将回执报至市社科

联邮箱 czsklxx@126.com，联系人：张晶，电话：85683851，手机：

15961216664。

4、请参训人员提前安排好工作，带好身份证及个人生活用品于 4

月 19 日下午 1：00 在行政中心北门集中乘车前往。

常州市哲学社会科学界联合会

2017 年 4 月 13 日

mailto:报至市社科联邮箱czsklxx@126.com
mailto:报至市社科联邮箱czsklxx@126.com